
永康新闻网
永康日报社出版 编辑部地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
永康市唐先镇唐先二村西街综合

楼一、二楼二层共计 2500㎡，仅限超
市，现面向社会公开招租，望有意者前
来报名。

报名时间：10月14日-18日
联系电话：13506795788 507038

15925936989 694153
永康市唐先镇唐先二村股份经济合作社

2021年10月14日

永康柳岸晓风物业服务项目，根据
有关规定向社会公开招标。资质要求：
独立承担民事责任能力、良好的商业信
誉和健全的财务会计制度的独立法人；
报名需携材料：介绍信和身份证、营业执
照、法人代表身份证。报名时间：2021
年 10 月 15 日至 18 日 16 时止（双休、节
假日除外），报名地点：永康市高川花苑
物业楼三楼，13738969898（799898）。

永康锦溪置业有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2021年10月13日

招标公告 信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
融媒体广告中心

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766

2021年10月14日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

电力设备检修预告
尊敬的用电客户：

根据国网永康市供电公司生产计划检修安排，定于10月20日进行电力设

备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等

恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并

做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777100）。

检修日期

10月20日

时 间

9:00-10:30

检 修 范 围

善塘村2#变

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2021年10月13日

武义县 2021 年农村公路大中修及安全生命防护工程将于 2021 年 10 月 14

日开工，计划于 2021 年 12 月 31 日完工。实施里程 43.477 公里：其中大中修县

道4条，里程7.234公里，分别为上下线、双舟线(全封闭施工，2021年11月30日

前完工)、上红线、白杨线；乡道 1 条，里程 2.672 公里，为盛岭头-董源坑（全封闭

施工，2021年11月30日前完工）；村道6条，里程4.628公里，分别为有前线-岱

石-王岱线、壶源-李家后（全封闭施工，2021年 11月 15日前完工）、上阳村-倪

上线、杨排村-芦北小学、楼王-水阁村、金丝村-湖千畈、叶长埠-杨垄（盖板涵

全封闭施工，2021年11月30日前完工）、沈桐线（停车位）；安全生命防护县道4

条，里程 17.636 公里，分别为许曳线（柘坑村全封闭施工，2021 年 12 月 31 日前

完工）、梁上线、马遂线、十下线；村道 5 条，里程 11.307 公里，分别为：祝村-江

下、江山-黄泥山-内源、金竹坑口-河山、三港-石浦、上坦-竹叶山。以上线路

实行封闭或半封闭施工，请过往行人、车辆注意安全，自觉服从现场管理人员的

指挥，按照现场设置的安全指示标志谨慎通行，建议过往车辆尽量绕道行驶。

施工期间造成不便之处，敬请社会各界予以谅解。

武义县公安局交通警察大队
武义县交通运输综合行政执法队

武义县通达公路养护工程有限公司
2021年10月14日

武义县2021年农村公路大中修
及安全生命防护工程施工通告

永 康 市 博 特 教 育 培 训 有 限 公 司 ，办 学 许 可 证 号 ：教 民
133078470001459，统一社会信用代码：91330784MA2JYR226Q，因

“双减”政策转型非学科类培训，决定终止办学，需对公司原债权债务
进行清理。公司于 2021 年 9 月 25 日成立了清算小组，请各债权人自
本公告见报之日起7 天内，凭有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。电话：13958457578 李晓程，地址：永康市溪
心路116号。

永康市博特教育培训有限公司
2021年10月14日

清算
公告

自 2018 年以来，我市开展成品油市场专项整治联合执法中依法扣押存

放在永康市交通运输局的 19 辆机动车（名单附后），经解除扣押后未领取。

请各车辆所有人自公告刊登之日起三个月内携带本人身份证、车辆行驶证

（或车辆所有权证明）到永康市交通运输局(浙江省永康市金城路 1168 号)领

取。逾期未领取的，相关部门将依法处理。

联系电话：0579-87237810

永康市成品油市场专项整治工作联席会议办公室

2021年10月14日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

牌号
浙G7F7T1
浙G8K3W7
浙GB3W44
浙G2A5D8
豫QE1827
浙G2QK07
浙GF4R14
浙GR1J78
赣E638N8
浙G5G9D7

类型
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型厢式货车

车架号
LS4ASB3R39G046125

LSYAFAAM9EG265136
LZWACAGA486056948
LGK022K61A9605495

LZWACAGA7C2104880
LZWACAGA3A8155156
LZWACAGA4B1073818

LGK022K6599280037
LS4AAB3D3AA523246

LZWDAAGA2A2069312

备注 序号
11
12
13
14
15
16
17
18
19

牌号
浙GAN187
浙G019ML
浙G3T7J0
浙G6QF86
浙G1UE76
浙G1Z5G2
浙GGP503
皖S73500
浙G1CV27

类型
普通厢式货车
小型普通货车
普通厢式货车
普通厢式货车
普通厢式货车
小型普通客车
普通厢式货车
仓栅式货车

普通厢式货车

车架号
LEFYECA26CHN37677
LVM1A1A13DB030483
LEFYECG22CHN52541
LVBV3JBB4EJ021035
LVAV2JAB5EE390746
LS4AAB3R1AA524617
LFNA2HB45ATA40986
LFWSRXRJ0C1E33567
LVAV2JBB9BE361812

备注

关于对被扣押车辆依法处理的公告

拟依法处理执法扣押车辆清单

永康市融媒体中心 宣

公益广告


